
 
 

Stránka 1 z 2 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

dle § 172 a 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název/obchodní firma: Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 

Sídlo:    Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9 

IČO: 00005886 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodání nového Řídícího systému povrchové dopravy pro trakci tramvaje 
(dále též „NŘSPD tramvaje“) včetně interface na interní integrační platformu zadavatele a zajištění 
služeb podpory provozu a rozvoje NŘSPD tramvaje. 

3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 

Smlouva na plnění veřejné zakázky nebyla uzavřena z důvodu zrušení zadávacího řízení.  

4. Druh zadávacího řízení 

Sektorová veřejná zakázka zadávaná v otevřeném nadlimitním řízení dle § 56 zákona ZZVZ. 

5. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení  

1) AŽD Praha s.r.o., se sídlem Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10, IČO: 48029483, DIČ: 

CZ48029483, subjekt zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 

vložka 14616. 

2) Ayudate a.s., se sídlem Jungmannova 26/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 05578621, DIČ: 

CZ05578621, subjekt zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 

vložka 22019. 

Zadavatel: 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 

se sídlem Sokolovská 42/217, 190 22 Praha 9 

IČO: 00005886 

 

Veřejná zakázka: 
„Vytvoření nového Řídícího systému povrchové dopravy (NŘSPD) - Tramvaje“ 

 
Evidenční číslo:  Z2019-021496 



Stránka 2 z 2 

 

  

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Není relevantní. 

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Smlouva na plnění sektorové veřejné zakázky nebyla uzavřena z důvodu zrušení zadávacího řízení.  

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadavatel si v čl. 12 zadávací dokumentace v souladu s § 170 ZZVZ vyhradil právo zrušit zadávací řízení, 

a to i bez naplnění důvodů uvedených v § 127 ZZVZ. Zadavatel se rozhodl tohoto práva využít a zadávací 

řízení zrušil. 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Není relevantní, nabídky bylo možné podat pouze v elektronické podobě. 

V Praze dne 11. 12. 2019 

 

 


